РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-УДИНСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«5» сентябрь  2013г.                                                                             № 349
Об утверждении изменений к Уставу

муниципального казенного дошкольного

образовательного учреждения Юголукский

детский сад «Солнышко»

Во исполнение постановления администрации районного муниципального образования «Усть-Удинский район» «Об утверждении порядка о плате, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за ребенком в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях районного муниципального образования «Усть-Удинский район», реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования» от 05.07.2013г. №268, «О размере платы за присмотр и уход за ребенком в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях районного муниципального образования «Усть-Удинский район», реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования, от 26 июля 2013г. №282, руководствуясь Уставом района, администрация Усть-Удинского района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения к Уставу муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения Юголукский детский сад «Солнышко» (прилагается).
2. Руководителю муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения Юголукский детский сад «Солнышко» зарегистрировать изменения к Уставу в порядке, установленном Федеральным законом от 08.08.2001г. №129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей».

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя начальника Управления образования муниципального образования «Усть-Удинский район» Тарасенко В.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации:                                                     В.М. Денисов